مفہمات دود بارش باج ہوتا ہے

مفہمات دود بارش باج ہوتا ہے

میرزا مسیح
اخبر احمدیہ
ترجمہ بند

۲۱۰

عذرات نامعقول ۲۳۳

صدر انجمن کی ماہوار رپورٹ

پیغام کی جرات بے جا

سپاہ تحفظ ہند میں بھرتی ہونے والوں کے گورنمنٹ آف انڈیا کا حکم

خطوط کے ذریعہ سید تبلیغ

اشتمالات ۵۵

جلد ۲۸ - اپریل ۱۹۱۷ء - شنبہ مطابق ۵ - ۱۳۳۵ھ - نمبر

### المنشیح

حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح بخیرت میں ہے
آج (۲۷ اپریل) جناب شیخ رحمت اللہ صاحب مالک انگلش ویر ہوس جو بالاکسی تقریب پر آئے تھے۔ یہاں آئے۔ اور سید مقبرہ ہشتی میں پہنچے جہاں اطلاع ہوئی حضرت خلیفۃ المسیح ثانی ایدہ اللہ ملاقات کے لیے تشریف لے گئے۔ جناب شیخ صاحب موصوف کی ناشتہ وغیرہ سے تواضع کی گئی۔